y, solicito que tanto las cesiones 
de participaciones como la designación de nuevos administradores de la compañía, sean 

registrados por la entidad a su cargo. 

Atentamente, 

WAS 
GERENTE GENERAL 
MACROFOOD CIA. LTDA. SA Jo 

1. ESCRITURA NÚMERO: SEIS MIL TRESCIENTOS ONCE (6311) +      

2 CONTRATO: a 

3 CESION DE PARTICIPACIONES Y ADMISIÓN DE NUEVO Sócte 

4 OTORGANTES: 

5 APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA/PASAPORTE/RUC CALIDAD 

6  FIALLO ROMO JUAN FERNANDO CC. 100233263-1 CEDENTE 

7 ROMO MOLINA MARÍA AUGUSTA CC. 100079126-7 CEDENTE